
Veranstalter/Organiser: Freiwillige Feuerwehr Schörfling am Attersee

29. Österreichische Feuerwehr Radmeisterschaft

Datum/Date: Samstag, 10. September 2022

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Gäste Damen
Schnitt/average 34,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

LISKO Stefanie4011. 1986 AUT 1:35:36RSV AtterbikerGäste Damen  

KREILHUBER Katharina4102. 1992 AUT 1:39:56inside AX Steiner UCTGäste Damen [+4:20]

SONNLEITNER Ingrid4043. 1965 AUT 1:42:14LangenloisGäste Damen [+6:38]

SCHNÖLZER Sabine4034. 1986 AUT  "T3-Tri Team TraunseeGäste Damen  "

MÜLLER Lisa4025. 1986 AUT 1:44:46LCAV Jodl PackagingGäste Damen [+9:10]

Anzahl der Starter/Number of starters: 5

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Gäste Herren 1
Schnitt/average 40,7 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

HOCHSTRAßER Daniel4221. 1991 AUT 1:21:10RSV AtterbikerGäste Herren  

MOSER Christian4342. 1992 AUT 1:21:44insideAX STEINER UCT OÖGäste Herren [+0:34]

LOBE Amadeus Cosimo4313. 1990 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699Gäste Herren  "

MOSER Paul4604. 1990 AUT 1:23:32Team Weichberger KTMGäste Herren [+2:22]

STAUDINGER Alfred4415. 1991 AUT  "Tri Boa-Union InnerschwandGäste Herren  "

SCHIPFLINGER Fabian4406. 1997 AUT  "Le PressiGäste Herren  "

KOSCH Johannes4267. 2007 AUT  "Lysivir Racing Team OberösterreichGäste Herren  "

LEMP Alexander4308. 1992 AUT 1:23:38Tri Boa-Union InnerschwandGäste Herren [+2:28]

KOSCH Matthias4279. 2005 AUT 1:27:01Lysivir Racing Team OberösterreichGäste Herren [+5:51]

MÖßLER Michael43510. 1993 AUT  "RC ARBÖ SK VöestGäste Herren  "

LEITNER Simon42911. 2000 AUT  "RSV AtterbikerGäste Herren  "

ALTENDORFER Max41212. 1994 AUT 1:28:59RC ARBÖ SK VöestGäste Herren [+7:49]

HAGER Ingomar41613. 1989 AUT  "seeleGäste Herren  "

AICHRIEDLER Moritz41114. 1998 AUT 1:30:21Le PressiGäste Herren [+9:11]

HAINBUCHER Anton41815. 2006 AUT 1:31:09RSV AtterbikerGäste Herren [+9:59]

WORZFELD Martin44316. 1988 AUT 1:31:18Tri Boa-Union InnerschwandGäste Herren [+10:08]

MÖSTL Christoph45917. 1991 AUT 1:35:36Union PregartenGäste Herren [+14:26]

KIRCHMAYER Lukas42418. 1989 AUT 1:37:25Krems an der DonauGäste Herren [+16:15]

KLACKL Martin42519. 1991 AUT  "Schörfling am AtterseeGäste Herren  "

HAINBUCHER Florian41920. 2007 AUT 1:37:28RSV AtterbikerGäste Herren [+16:18]

HÖDL Christian50021. 1979 AUT 1:39:56AtterbikerGäste Herren [+18:46]

MÜLLER-IBOLD Moritz43622. 1998 GER 1:41:14Le PressiGäste Herren [+20:04]

PETERSTORFER Sebastian43823. 1992 AUT 1:42:14FF WelsGäste Herren [+21:04]

HAGN Norbert41724. 1995 AUT 1:42:19St. Martin bei LoferGäste Herren [+21:09]

BAUCHINGER Uwe41325. 1989 AUT 1:43:14MunderfingGäste Herren [+22:04]

ZAGLER Johannes44426. 1993 AUT 1:46:13KöstendorfGäste Herren [+25:03]

KÜGERL Kevin42827. 1991 AUT 1:48:48Gaishorn am SeeGäste Herren [+27:38]

LUNGENSCHMIED Michael43228. 1987 AUT 1:50:11FF AdlwangGäste Herren [+29:01]

NAISSAR Dominik43729. 1996 AUT 1:56:35Le PressiGäste Herren [+35:25]

ZEILNER Markus44530. 1985 AUT 2:10:36Schörfling am AtterseeGäste Herren [+49:26]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

BRAND Michael414 1987 AUT DNSRSV AtterbikerGäste Herren

DAXER Nico415 2000 AUT DNSLe PressiGäste Herren

HEISS Dominik420 1994 AUT DNSLe PressiGäste Herren

HOCHHOLD Christoph421 1999 AUT DNSCLR Sauwald Cofain 699Gäste Herren

KARLSBÖCK Thomas423 1998 AUT DNSLe PressiGäste Herren

MÖSCHL Christoph433 1996 AUT DNSLe PressiGäste Herren

RIESER Bernhard439 1995 AUT DNSTriebenGäste Herren

TILL Fabian442 1994 AUT DNSLe PressiGäste Herren

Anzahl der Starter/Number of starters: 30
Nicht am Start/Did not start: 8
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Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Gäste Herren 2
Schnitt/average 39,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

KIRCH Mario4761. 1981 AUT 1:23:32RSV AtterbikerGäste Herren  

HOLZMANN Hannes4702. 1980 AUT 1:27:01Bike Friends SalzburgGäste Herren [+3:29]

KARL Andreas4743. 1980 AUT 1:28:59CLR Sauwald Cofain 699Gäste Herren [+5:27]

HAMMINGER Walter4694. 1981 AUT 1:31:09T3-Tri Team TraunseeGäste Herren [+7:37]

DERLER Stefan4635. 1978 AUT 1:33:43RC Friedberg PinggauGäste Herren [+10:11]

KIBLER Helmut4756. 1977 AUT 1:34:49Atterbiker. AtGäste Herren [+11:17]

SCHWARZ-WAGNER Michael4857. 1976 AUT  "Radsport HochhauserGäste Herren  "

LENZEDER Andreas4798. 1971 AUT 1:35:36GästeklasseGäste Herren [+12:04]

HALLESCH Sebastian4689. 1981 AUT  "Sesi16Gäste Herren  "

MEINHART Andreas48210. 1977 AUT  "Schörfling am AtterseeGäste Herren  "

LINDNER Alexander48111. 1981 AUT 1:37:28ASKÖ Sharks TraunGäste Herren [+13:56]

PEKO Jürgen48412. 1979 AUT 1:38:06Schörfling am AtterseeGäste Herren [+14:34]

ZAUNER Johannes49013. 1963 AUT  "rsv atterbikerGäste Herren  "

SIEDL Markus48614. 1980 AUT 1:41:08LeondingGäste Herren [+17:36]

HUFNAGL Peter47215. 1967 AUT 1:44:31seeleGäste Herren [+20:59]

STUMMER Bernhard48916. 1978 AUT 1:45:31Heuberg TriTeamGäste Herren [+21:59]

HAINBUCHER Michael46717. 1972 AUT 1:48:22RSV AtterbikerGäste Herren [+24:50]

BRUNNER Andreas46118. 1966 AUT 1:48:27Lenzing, OberösterreichGäste Herren [+24:55]

HUMMER Herbert47319. 1963 AUT 1:54:26Schörfling am AtterseeGäste Herren [+30:54]

HAAS Stefan46620. 1969 AUT 1:57:57HBS GmbHGäste Herren [+34:25]

SOBRAN Mykola48721. 1976 AUT 1:59:32seeleGäste Herren [+36:00]

ZINGL Josef49122. 1964 AUT 2:08:18Freunde des RadsportsGäste Herren [+44:46]

FELLINGER Harald46423. 1969 AUT  "Freunde des RadsportsGäste Herren  "

MICHÄLER Roland48324. 1971 AUT  "Freunde des RadsportsGäste Herren  "

Nicht in der Wertung/Not in the result:

DAUTOVIC Nihad462 1975 AUT DNSEugendorfGäste Herren

GRATZL Markus465 1981 AUT DNSTaufkirchenGäste Herren

HUEMER Christoph471 1976 AUT DNSURC RiedGäste Herren

KLEIN Walter477 1969 AUT DNSTUS Radsport Caska FeldbachGäste Herren

KORATH Peter478 1969 AUT DNSMühlbach am HochkönigGäste Herren

LICHTENWÖHRER Ernst480 1964 AUT DNSRC DANA Pyhrn-PrielGäste Herren

STAMCAR Thomas488 1982 AUT DNSKronstorfGäste Herren

Anzahl der Starter/Number of starters: 24
Nicht am Start/Did not start: 7

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Straßenrennen - Fa. Seele
Schnitt/average 37,1 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

HAGER Ingomar4161. 1989 AUT 1:28:59seeleGäste Herren  

HUFNAGL Peter4722. 1967 AUT 1:44:31seeleGäste Herren [+15:32]

SOBRAN Mykola4873. 1976 AUT 1:59:32seeleGäste Herren [+30:33]

Anzahl der Starter/Number of starters: 3

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Jugend 1
Schnitt/average 32,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

GRUBER Lorenz11. 2007 AUT 1:40:24FF Zell am ZillerJugend 1  

MAYR Manuel22. 2006 AUT  "FF AntheringJugend 1 [+0:00]

RENNER Paul33. 2006 AUT 2:12:12FF Dienten am Hochkönig 2Jugend 1 [+31:48]

SCHNEIDER Tobias44. 2006 AUT 2:13:43OF Mäder 2Jugend 1 [+33:19]

Anzahl der Starter/Number of starters: 4
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Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Jugend 2
Schnitt/average 32,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

MÜHLTALER Christian121. 2005 AUT 1:42:14FF BischoffeldJugend 2  

KRAMMER Alexander112. 2004 AUT 1:42:31FF Friedberg 2Jugend 2 [+0:17]

Anzahl der Starter/Number of starters: 2

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Damen 2
Schnitt/average 24,8 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

HOFSTADLER Verena311. 1987 AUT 2:12:49FF Friedberg 2Damen 2  

RANDUS Brigitte322. 1979 AUT 2:24:48FF HochleithenDamen 2 [+11:59]

Anzahl der Starter/Number of starters: 2

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren I
Schnitt/average 33,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

KNABL Josef3221. 1952 AUT 1:38:06BTF Verbund - ZellHerren I  

STEINER Walter3242. 1946 AUT 1:43:32FF Maishofen 1Herren I [+5:26]

HACKL Wolfgang3213. 1948 AUT 2:08:12FF NiederneukirchenHerren I [+30:06]

KRANZ Karlheinz3234. 1950 AUT 2:17:15OF Mäder 2Herren I [+39:09]

Anzahl der Starter/Number of starters: 4

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren H
Schnitt/average 33,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

KLOCKER Anton3041. 1956 AUT 1:38:10FF Buch in TirolHerren H  

HUBER Ernst3032. 1957 AUT 1:40:22FF MerkendorfHerren H [+2:12]

ARNITZ Ludwig3013. 1955 AUT 1:42:14FF OberhehenfeldHerren H [+4:04]

WALCH Johann3084. 1954 AUT 1:52:59FF ObergnasHerren H [+14:49]

LOY Fritz3055. 1955 AUT  "FF ReibersdorfHerren H  "

EDER Stefan3026. 1956 AUT 2:12:43FF Siegertshaft-KirchbergHerren H [+34:33]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

SCHIPFLINGER Franz306 1956 AUT DNSFF MaishofenHerren H

SUPPAN Franz307 1956 AUT DNSFF ObergnasHerren H

Anzahl der Starter/Number of starters: 6
Nicht am Start/Did not start: 2

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren G
Schnitt/average 35,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

NEUBAUER Johann2901. 1959 AUT 1:31:53FF KohlbergHerren G  

MATEYKA Jens2892. 1958 AUT 1:33:43BF Wien 2Herren G [+1:50]

KRICHBAUM Johann2863. 1958 AUT 1:35:36FF Neukirchen an der VöcklaHerren G [+3:43]

PFISTER Franz2914. 1960 AUT 1:37:31BTF Verbund - ZellHerren G [+5:38]

PFISTER Reinhard2925. 1961 AUT 1:38:06BTF Verbund - ZellHerren G [+6:13]

ZEHENTNER Stefan2966. 1960 AUT  "FF Maishofen 1Herren G  "

KRIVETZ Hannes2877. 1959 AUT 1:41:08FF OttenschlagHerren G [+9:15]
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KUDRNA Thomas2888. 1961 AUT  "BF Wien 1Herren G  "

GILLMAYR Karl2849. 1961 AUT 1:42:14FF St. MagdalenaHerren G [+10:21]

BURGSCHWAIGER Hans28210. 1961 AUT 1:47:36FF Dienten am Hochkönig 1Herren G [+15:43]

STREITBERGER Georg29511. 1959 AUT  "FF Maishofen 2Herren G  "

EICHHORN Kurt28312. 1961 AUT 1:47:56FF ZellHerren G [+16:03]

HABERL Hermann28513. 1961 AUT 1:59:36FF St. Georgen im AttergauHerren G [+27:43]

SCHIPFLINGER Barthl29414. 1961 AUT 2:07:45FF Maishofen 2Herren G [+35:52]

RIEDL Anton29315. 1958 AUT 2:35:47FF FrahamHerren G [+1:03:54]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

BRANDMAIR Josef281 1960 AUT DNSFF Aurach am HongarHerren G

Anzahl der Starter/Number of starters: 15
Nicht am Start/Did not start: 1

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren F
Schnitt/average 36,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

SCHULZ Roland2761. 1965 AUT 1:30:21FF Langwies & RoithHerren F  

LEODOLTER Ulrich2592. 1967 AUT  "FF St. ChristophenHerren F [+0:00]

ALLERSTORFER Stefan2513. 1964 AUT 1:31:09FF Bad MühllackenHerren F [+0:48]

LINDNER Josef2604. 1965 AUT  "FF SeekirchenHerren F  "

HOPFNER Christof2555. 1965 AUT 1:34:49OF Buch 1Herren F [+4:28]

SCHMERLAIB Freddy2666. 1966 AUT 1:38:06FF Theissenegg 1Herren F [+7:45]

SÜSS Karl2697. 1966 AUT  "FF OberhehenfeldHerren F  "

HEINZL Ernst2548. 1963 AUT 1:38:32FF SeekirchenHerren F [+8:11]

POMWENGER Josef2649. 1967 AUT  "FF AntheringHerren F  "

KREUZER Gerald25810. 1967 AUT 1:39:56FF WisperndorfHerren F [+9:35]

KALTENLEITNER Thomas25611. 1967 AUT 1:42:14FF KoglHerren F [+11:53]

ZAGLER Franz27212. 1965 AUT 1:52:59FF SeekirchenHerren F [+22:38]

KOFLER Christian25713. 1967 AUT 1:53:12BTF Justizanstalt AstenHerren F [+22:51]

STAUDINGER Gerhard26814. 1967 AUT 1:56:48FF Regau 1Herren F [+26:27]

MENDLER Rainer26115. 1967 AUT 1:57:20FF Wartberg ob der AistHerren F [+26:59]

EBERHARD Johannes25316. 1967 AUT 2:02:14FF Theissenegg 2Herren F [+31:53]

TUNA Harald28017. 1965 AUT 2:03:36FF DobersbergHerren F [+33:15]

OBEREGGER Christian26318. 1967 AUT 2:03:54FF RedlhamHerren F [+33:33]

WALDINGER Reinhard27019. 1963 AUT 2:06:47OF BuchHerren F [+36:26]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

DISTLER Hubert252 1967 AUT DNSFF Wolfsegg a. H.Herren F

NIEDERMAIR Andreas262 1964 AUT DNSFF WelsHerren F

SCHEIBL Hans265 1965 AUT DNSFF RedleitenHerren F

Anzahl der Starter/Number of starters: 19
Nicht am Start/Did not start: 3

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren E
Schnitt/average 40,4 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

GUBERT Markus2341. 1972 AUT 1:21:47FF RadentheinHerren E  

RAUTNER Friedrich2422. 1972 AUT 1:23:32FF LangenloisHerren E [+1:45]

LINDENTHALER Josef2413. 1970 AUT 1:31:50FF St. KolomanHerren E [+10:03]

SCHIMMERL Ferdinand2434. 1969 AUT 1:33:43Abschnitt Mattighofen 1Herren E [+11:56]

KAUFMANN Michael2385. 1970 AUT 1:38:06FF Oberhöflein/DrosendorfHerren E [+16:19]

ZWEIMÜLLER Josef2456. 1971 AUT 1:39:56FF Antiesenhofen 1Herren E [+18:09]

HABERFELLNER Horst2357. 1969 AUT 1:42:49FF Regau 1Herren E [+21:02]

LASSNIG Robert2408. 1968 AUT 1:44:35FF RangersdorfHerren E [+22:48]

HOCHRAINER Norbert2369. 1969 AUT 1:48:25FF Oberhöflein/DrosendorfHerren E [+26:38]

Seite/Page 4
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2022 by Wolfgang LindingerAusdruck/printed: 10.09.2022 19:37



JAHN Rene23710. 1968 AUT 1:52:44FF ProlebHerren E [+30:57]

KNOLL Friedrich23911. 1970 AUT 1:54:24FF WelsHerren E [+32:37]

ASTNER Manfred23112. 1970 AUT 1:56:29FF Waidhofen an der ThayaHerren E [+34:42]

SCHMERLAIB Kurt24413. 1969 AUT 2:00:55FF Theissenegg 1Herren E [+39:08]

FLATZ Edwin23214. 1970 AUT 2:03:19OF Buch 1Herren E [+41:32]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

GANDER Johann233 1968 AUT DNSFF KapplHerren E

Anzahl der Starter/Number of starters: 14
Nicht am Start/Did not start: 1

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren D
Schnitt/average 39,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

SCHINWALD Franz2201. 1973 AUT 1:23:32Abschnitt Mattighofen 1Herren D  

WAGNER Andreas2222. 1975 AUT 1:27:01BF Wien 2Herren D [+3:29]

ENSINGER Andreas2073. 1977 AUT 1:28:59Abschnitt Mattighofen 1Herren D [+5:27]

BÖCK Günther2024. 1976 AUT 1:30:21BF Linz 1Herren D [+6:49]

HINTRINGER Hans-Jürgen2105. 1975 AUT 1:31:09FF KleinzellHerren D [+7:37]

PACHLATKO Roman2186. 1974 AUT 1:34:49FF UnterwaldHerren D [+11:17]

BREITFUß Stefan2037. 1976 AUT 1:35:36FF Maishofen 1Herren D [+12:04]

HUBER Alois2118. 1973 AUT  "FF WerfenwengHerren D  "

DALE-PRILLER Manfred2049. 1973 AUT 1:38:06FF Leonding 1Herren D [+14:34]

LASSNIG Markus21310. 1977 AUT 1:42:14FF RangersdorfHerren D [+18:42]

BERGER Oliver20111. 1977 AUT  "FF WolfurtHerren D  "

MCCALL Neil21512. 1976 GBR 1:42:19Abschnitt Pinzgau 1Herren D [+18:47]

SALZER Harald21913. 1975 AUT 1:42:23FF GnadenwaldHerren D [+18:51]

GOTTHOLMSEDER Markus20814. 1974 AUT 1:46:39FF Antiesenhofen 1Herren D [+23:07]

KRAMMER Michael21215. 1975 AUT 1:52:19FF Friedberg 2Herren D [+28:47]

TRAUNER Stefan22116. 1977 AUT 2:00:44FF Maishofen 1Herren D [+37:12]

OTTINO Gerhard21717. 1976 AUT 2:05:22FF Dienten am Hochkönig 2Herren D [+41:50]

MARSCHALLLINGER Ewald21418. 1975 AUT 2:13:51FF Wartberg ob der AistHerren D [+50:19]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

DANKL Hannes205 1974 AUT DNSFF MaishofenHerren D

EDER Helmut206 1975 AUT DNSFF JegingHerren D

HERBER Ralf209 1976 AUT DNSFF NiederneukirchenHerren D

MEINDL Thomas216 1977 AUT DNSFF OberhehenfeldHerren D

Anzahl der Starter/Number of starters: 18
Nicht am Start/Did not start: 4

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren C
Schnitt/average 37,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

EDER Johann1641. 1978 AUT 1:27:01FF FieberbrunnHerren C  

KIBLER Manfred1702. 1979 AUT  "FF OberhehenfeldHerren C [+0:00]

KABUREK Jürgen1683. 1978 AUT 1:27:03FF ScheideldorfHerren C [+0:02]

WÖGERER Gerhard1884. 1982 AUT 1:28:59BTF JA SteinHerren C [+1:58]

PEMMER Matthias1785. 1981 AUT  "BF Wien 2Herren C  "

NEUMÜLLER Franz1756. 1981 AUT 1:31:09FF Friedberg 1Herren C [+4:08]

MITTERMAYR Roland1747. 1978 AUT  "FF LandshaagHerren C  "

RIEDL Andreas1798. 1981 AUT  "FF FrahamHerren C  "

KERSCHBAUMER Andreas1699. 1978 AUT 1:32:31FF SparbereggHerren C [+5:30]

OLZINGER Reinhard17610. 1982 AUT 1:34:49FF Altenhof am HausruckHerren C [+7:48]

MAYR Günther17311. 1979 AUT 1:35:36FF AntheringHerren C [+8:35]

STADELMANN Bruno18512. 1978 AUT 1:38:06OF Buch 1Herren C [+11:05]
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ZILLNER Thomas18913. 1980 AUT  "BF Wien 1Herren C  "

HAAS Christoph16614. 1980 AUT 1:38:24FF MerkendorfHerren C [+11:23]

RIER Mario18015. 1980 AUT  "Abschnitt Pinzgau 1Herren C  "

KOHOUTEK Christian17116. 1981 AUT 1:38:45FF LangenloisHerren C [+11:44]

SUCHANEK Christian18717. 1979 AUT 1:42:29BTF Rhenus KremsHerren C [+15:28]

SCHARDAX Hermann18118. 1981 AUT 1:44:23FF WeißenbergHerren C [+17:22]

BARTH Alexander16119. 1978 AUT 1:46:13FF Leonding 1Herren C [+19:12]

GIRARDI Gerhard16520. 1982 AUT 1:47:46OF Mäder 1Herren C [+20:45]

PEKOVITS Michael17721. 1979 AUT 1:47:56FF SchilternHerren C [+20:55]

SCHMID Wolfgang18222. 1979 AUT 1:56:51FF SeekirchenHerren C [+29:50]

BRUNNER Christoph16323. 1980 AUT 1:57:10FF Friedberg 2Herren C [+30:09]

SCHNEIDER Manfred18324. 1979 AUT 1:57:59OF Mäder 2Herren C [+30:58]

HAGELMÜLLER Thomas16725. 1978 AUT 1:59:06FF Wartberg ob der AistHerren C [+32:05]

STOCK Alexander18626. 1978 AUT 2:04:05FF Zell am ZillerHerren C [+37:04]

BÖHMBERGER Uwe16227. 1978 AUT 2:05:16BTF Justizanstalt AstenHerren C [+38:15]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

LEBESMÜHLBACHER Bernhard172 1980 AUT DNSFF AntheringHerren C

SCHWAIGER Markus184 1978 AUT DNSFF RangersdorfHerren C

Anzahl der Starter/Number of starters: 27
Nicht am Start/Did not start: 2

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren B
Schnitt/average 39,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

PLANK Martin1261. 1989 AUT 1:23:32FF SparbereggHerren B  

MITTERBAUER Christoph1182. 1985 AUT  "FF St. RomanHerren B [+0:00]

WERZER Benjamin1413. 1986 AUT 1:23:38BTF ÖBBHerren B [+0:06]

HAAS Christian1034. 1990 AUT 1:27:01SLG RiedenHerren B [+3:29]

AIGNER Josef925. 1984 AUT  "FF OberfuchaHerren B  "

REITER Roman1296. 1985 AUT 1:27:03FF WolfurtHerren B [+3:31]

FRITZ Alexander1007. 1989 AUT 1:28:59FF Neumarkt/SteiermarkHerren B [+5:27]

HAMEDINGER Markus1058. 1992 AUT  "FF St. RomanHerren B  "

STAGL Martin1349. 1989 AUT  "FF Oberhöflein/DrosendorfHerren B  "

LASINGER Christoph15910. 1985 AUT 1:29:05FF AttnangHerren B [+5:33]

REIFENMÜLLER David12811. 1984 AUT  "BF Linz 1Herren B  "

PLANK Markus12512. 1984 AUT 1:30:21FF SparbereggHerren B [+6:49]

KÖLLER Alexander11013. 1991 AUT  "FF StötteraHerren B  "

NIGISCH Martin12214. 1984 AUT 1:31:09FF BockfließHerren B [+7:37]

BICHLER Sascha9315. 1992 AUT 1:31:47FF LenzingHerren B [+8:15]

MAIR Bernhard11616. 1991 AUT 1:34:49FF Leonding 1Herren B [+11:17]

SCHUSTERBAUER Daniel13117. 1991 AUT  "FF Antiesenhofen 1Herren B  "

MICHÄLER Ferdinand11718. 1984 AUT  "FF Friedberg 1Herren B  "

MÜLLER Jürgen12019. 1987 AUT  "FF Bruck HausleitenHerren B  "

STEINER Christoph13520. 1992 AUT  "FF AdlwangHerren B  "

EBERLE Daniel9721. 1986 AUT 1:35:36OF Buch 1Herren B [+12:04]

HÖRMANN Patrik10822. 1987 AUT  "BF Wien 1Herren B  "

SHALA Driton13223. 1992 AUT 1:36:14BF Linz 1Herren B [+12:42]

LASSNIG Stefan11424. 1985 AUT 1:37:28FF RangersdorfHerren B [+13:56]

AIGNER Andreas9125. 1990 AUT 1:37:51FF SeekirchenHerren B [+14:19]

LEIFERT Christian11526. 1988 AUT 1:38:06BF WienHerren B [+14:34]

EBENFÜHRER Bernhard9627. 1984 AUT 1:39:45BTF BusatisHerren B [+16:13]

PARADEISER Rene12428. 1988 AUT 1:40:22BF Wien 1Herren B [+16:50]

FISCHER Andreas9929. 1987 AUT 1:42:14FF WolfurtHerren B [+18:42]

SPITZER Bernhard13330. 1989 AUT 1:42:19FF Langwies & RoithHerren B [+18:47]

HÄMMERLE Alexander10631. 1991 AUT 1:46:10OF Mäder 1Herren B [+22:38]

KNECHTELSDORFER Oskar10932. 1991 AUT 1:46:13FF AntiesenhofenHerren B [+22:41]

SCHERNBERGER Daniel16033. 1991 AUT 1:47:20FF Eben nach dem SeeHerren B [+23:48]

VORHAUER Mario14034. 1985 AUT 1:48:22FF BruckmühlHerren B [+24:50]

WIMMER Rainer14235. 1991 AUT 1:49:00BF LinzHerren B [+25:28]

Seite/Page 6
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2022 by Wolfgang LindingerAusdruck/printed: 10.09.2022 19:37



OTTINO Andreas12336. 1990 AUT 1:49:43FF Dienten am Hochkönig 1Herren B [+26:11]

GALLER Mathias10137. 1989 AUT 1:50:45OF Mäder 1Herren B [+27:13]

RANSEDER Michael12738. 1986 AUT 1:51:46FF Antiesenhofen 1Herren B [+28:14]

ZAHRL Markus14339. 1987 AUT 1:52:03BF WienHerren B [+28:31]

BRANDMAIR Jürgen9440. 1988 AUT 1:52:54FF Regau 1Herren B [+29:22]

SCHARMÜLLER Michael13041. 1985 AUT 1:52:56FF ReibersdorfHerren B [+29:24]

KRACKL Andreas11142. 1986 AUT 2:01:38FF Maishofen 2Herren B [+38:06]

TRAUNER Georg13943. 1988 AUT 2:02:36BTF Justizanstalt AstenHerren B [+39:04]

NEUMAYR Michael12144. 1986 AUT 2:03:29FF Maishofen 2Herren B [+39:57]

HAGENAUER Christoph10445. 1983 AUT 2:06:31LZ Bad DürrnbergHerren B [+42:59]

TENGG Daniel13846. 1985 AUT 2:07:29FF Theissenegg 2Herren B [+43:57]

GRETZ Thomas10247. 1991 AUT 2:08:02FF LandshaagHerren B [+44:30]

MOLD Helmut11948. 1987 AUT 2:10:27FF LangenloisHerren B [+46:55]

BÜRGLER Basti9549. 1987 AUT 2:14:58FF Dienten am Hochkönig 2Herren B [+51:26]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

EDER Stefan98 1984 AUT DNSFF Siegertshaft-KirchbergHerren B

HETTRICH-KELLER Michael107 1986 AUT DNSFF Bad LeonfeldenHerren B

KRAXBERGER Lukas112 1989 AUT DNSFF Leonding 1Herren B

KUDRNA Christoph113 1988 AUT DNSBF WienHerren B

STOCKER Jerome136 1987 AUT DNSBF WienHerren B

TENGG Alexander137 1990 AUT DNSFF Theissenegg 1Herren B

Anzahl der Starter/Number of starters: 49
Nicht am Start/Did not start: 6

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Herren A
Schnitt/average 39,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

KUDRNA Michael611. 1993 AUT 1:23:32BF Wien 2Herren A  

SCHASCHING David732. 2001 AUT  "FF St. RomanHerren A [+0:00]

PLANK Daniel693. 1994 AUT  "FF SparbereggHerren A  "

GEIER Stefan494. 1994 AUT  "FF VorauHerren A  "

GREISBERGER Georg505. 2000 AUT 1:23:44FF LZUHerren A [+0:12]

STAUDINGER Gabriel756. 1998 AUT 1:31:09FF Regau 1Herren A [+7:37]

GEIER Markus487. 1994 AUT  "Abschnitt Mattighofen 1Herren A  "

KAAR Alexander598. 1998 AUT 1:34:49FF LaimbachHerren A [+11:17]

FREUND Patrik479. 1997 AUT 1:35:22FF St. RomanHerren A [+11:50]

HUBER Florian5810. 1996 AUT 1:35:36FF MerkendorfHerren A [+12:04]

NEUWIRTH Stefan6611. 1996 AUT 1:38:53FF KematingHerren A [+15:21]

HAUBENWALLER Christian5112. 1996 AUT 1:40:17FF MiesenbachHerren A [+16:45]

OBERMÜLLER Florian6813. 1993 AUT 1:42:14BF Linz 1Herren A [+18:42]

LEITINGER Michael6214. 1993 AUT 1:42:19Abschnitt Pinzgau 1Herren A [+18:47]

BURGSCHWAIGER Marcel4615. 1995 AUT 1:42:25FF Dienten am Hochkönig 1Herren A [+18:53]

HOLZINGER Mario5716. 1993 AUT 1:42:49FF WelsHerren A [+19:17]

MICHÄLER Martin6417. 1998 AUT 1:43:44FF Friedberg 1Herren A [+20:12]

ROHRHOFER Stefan7118. 1999 AUT 1:44:31FF WiesenHerren A [+20:59]

HOFER Martin5519. 1994 AUT  "FF Friedberg 1Herren A  "

BÖHM Florian4320. 1998 AUT 1:45:03FF HellmonsödtHerren A [+21:31]

HEISSL Lukas5221. 2001 AUT 1:45:52FF Langwies & RoithHerren A [+22:20]

BÖHM Christoph4222. 1994 AUT 1:46:13FF Leonding 1Herren A [+22:41]

HINTERBERGER Stephan5323. 1997 AUT 1:52:03FF LandshaagHerren A [+28:31]

TISCHLER Lukas7724. 1996 AUT 1:52:59FF Theissenegg 1Herren A [+29:27]

SCHALLMEINER Thomas7225. 1995 AUT 1:55:39FF SteindorfHerren A [+32:07]

LIRNBERGER Alexander6326. 1993 AUT 1:56:29FF MerkenbrechtsHerren A [+32:57]

HINTERLEITNER Daniel5427. 1994 AUT  "BF LinzHerren A  "

MOOSBRUGGER Lukas6528. 1996 AUT 1:56:51FF WolfurtHerren A [+33:19]

HOFSTÄTTER Georg5629. 1998 AUT 2:02:31FF Theissenegg 2Herren A [+38:59]

STEINER Peter7630. 1997 AUT 2:07:12FF RegauHerren A [+43:40]

AUMAYR Simon4131. 1995 AUT 2:18:02BTF Justizanstalt AstenHerren A [+54:30]

SCHMERLAIB Marco7432. 1995 AUT 2:36:36FF Theissenegg 2Herren A [+1:13:04]

Seite/Page 7
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2022 by Wolfgang LindingerAusdruck/printed: 10.09.2022 19:37



BROCHENBERGER Christian44 1993 AUT DNSLZ Bad DürrnbergHerren A

BÜRGLER Christoph45 1993 AUT DNSFF Dienten am HochkönigHerren A

KAMPF Stefan60 1994 AUT DNSAbschnitt AllentsteigHerren A

NÖBAUER Stefan67 1997 AUT DNSFF PeuerbachHerren A

RASS Thomas70 1993 AUT DNSFF KematingHerren A

Anzahl der Starter/Number of starters: 32
Nicht am Start/Did not start: 5

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Tagesschnellster Feuerwehr
Schnitt/average 40,4 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

GUBERT Markus2341. 1972 AUT 1:21:47FF RadentheinHerren E  

KUDRNA Michael612. 1993 AUT 1:23:32BF Wien 2Herren A [+1:45]

RAUTNER Friedrich2423. 1972 AUT  "FF LangenloisHerren E  "

SCHASCHING David734. 2001 AUT  "FF St. RomanHerren A  "

PLANK Martin1265. 1989 AUT  "FF SparbereggHerren B  "

PLANK Daniel696. 1994 AUT  "FF SparbereggHerren A  "

MITTERBAUER Christoph1187. 1985 AUT  "FF St. RomanHerren B  "

SCHINWALD Franz2208. 1973 AUT  "Abschnitt Mattighofen 1Herren D  "

GEIER Stefan499. 1994 AUT  "FF VorauHerren A  "

WERZER Benjamin14110. 1986 AUT 1:23:38BTF ÖBBHerren B [+1:51]

GREISBERGER Georg5011. 2000 AUT 1:23:44FF LZUHerren A [+1:57]

WAGNER Andreas22212. 1975 AUT 1:27:01BF Wien 2Herren D [+5:14]

HAAS Christian10313. 1990 AUT  "SLG RiedenHerren B  "

EDER Johann16414. 1978 AUT  "FF FieberbrunnHerren C  "

KIBLER Manfred17015. 1979 AUT  "FF OberhehenfeldHerren C  "

AIGNER Josef9216. 1984 AUT  "FF OberfuchaHerren B  "

REITER Roman12917. 1985 AUT 1:27:03FF WolfurtHerren B [+5:16]

KABUREK Jürgen16818. 1978 AUT  "FF ScheideldorfHerren C  "

FRITZ Alexander10019. 1989 AUT 1:28:59FF Neumarkt/SteiermarkHerren B [+7:12]

HAMEDINGER Markus10520. 1992 AUT  "FF St. RomanHerren B  "

STAGL Martin13421. 1989 AUT  "FF Oberhöflein/DrosendorfHerren B  "

ENSINGER Andreas20722. 1977 AUT  "Abschnitt Mattighofen 1Herren D  "

WÖGERER Gerhard18823. 1982 AUT  "BTF JA SteinHerren C  "

PEMMER Matthias17824. 1981 AUT  "BF Wien 2Herren C  "

LASINGER Christoph15925. 1985 AUT 1:29:05FF AttnangHerren B [+7:18]

REIFENMÜLLER David12826. 1984 AUT  "BF Linz 1Herren B  "

BÖCK Günther20227. 1976 AUT 1:30:21BF Linz 1Herren D [+8:34]

PLANK Markus12528. 1984 AUT  "FF SparbereggHerren B  "

SCHULZ Roland27629. 1965 AUT  "FF Langwies & RoithHerren F  "

LEODOLTER Ulrich25930. 1967 AUT  "FF St. ChristophenHerren F  "

KÖLLER Alexander11031. 1991 AUT  "FF StötteraHerren B  "

ALLERSTORFER Stefan25132. 1964 AUT 1:31:09FF Bad MühllackenHerren F [+9:22]

NEUMÜLLER Franz17533. 1981 AUT  "FF Friedberg 1Herren C  "

MITTERMAYR Roland17434. 1978 AUT  "FF LandshaagHerren C  "

LINDNER Josef26035. 1965 AUT  "FF SeekirchenHerren F  "

RIEDL Andreas17936. 1981 AUT  "FF FrahamHerren C  "

STAUDINGER Gabriel7537. 1998 AUT  "FF Regau 1Herren A  "

GEIER Markus4838. 1994 AUT  "Abschnitt Mattighofen 1Herren A  "

NIGISCH Martin12239. 1984 AUT  "FF BockfließHerren B  "

HINTRINGER Hans-Jürgen21040. 1975 AUT  "FF KleinzellHerren D  "

BICHLER Sascha9341. 1992 AUT 1:31:47FF LenzingHerren B [+10:00]

LINDENTHALER Josef24142. 1970 AUT 1:31:50FF St. KolomanHerren E [+10:03]

NEUBAUER Johann29043. 1959 AUT 1:31:53FF KohlbergHerren G [+10:06]

KERSCHBAUMER Andreas16944. 1978 AUT 1:32:31FF SparbereggHerren C [+10:44]

SCHIMMERL Ferdinand24345. 1969 AUT 1:33:43Abschnitt Mattighofen 1Herren E [+11:56]

MATEYKA Jens28946. 1958 AUT  "BF Wien 2Herren G  "

MAIR Bernhard11647. 1991 AUT 1:34:49FF Leonding 1Herren B [+13:02]

SCHUSTERBAUER Daniel13148. 1991 AUT  "FF Antiesenhofen 1Herren B  "

MICHÄLER Ferdinand11749. 1984 AUT  "FF Friedberg 1Herren B  "
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HOPFNER Christof25550. 1965 AUT  "OF Buch 1Herren F  "

OLZINGER Reinhard17651. 1982 AUT  "FF Altenhof am HausruckHerren C  "

PACHLATKO Roman21852. 1974 AUT  "FF UnterwaldHerren D  "

MÜLLER Jürgen12053. 1987 AUT  "FF Bruck HausleitenHerren B  "

STEINER Christoph13554. 1992 AUT  "FF AdlwangHerren B  "

KAAR Alexander5955. 1998 AUT  "FF LaimbachHerren A  "

FREUND Patrik4756. 1997 AUT 1:35:22FF St. RomanHerren A [+13:35]

BREITFUß Stefan20357. 1976 AUT 1:35:36FF Maishofen 1Herren D [+13:49]

KRICHBAUM Johann28658. 1958 AUT  "FF Neukirchen an der VöcklaHerren G  "

EBERLE Daniel9759. 1986 AUT  "OF Buch 1Herren B  "

HÖRMANN Patrik10860. 1987 AUT  "BF Wien 1Herren B  "

HUBER Florian5861. 1996 AUT  "FF MerkendorfHerren A  "

HUBER Alois21162. 1973 AUT  "FF WerfenwengHerren D  "

MAYR Günther17363. 1979 AUT  "FF AntheringHerren C  "

SHALA Driton13264. 1992 AUT 1:36:14BF Linz 1Herren B [+14:27]

LASSNIG Stefan11465. 1985 AUT 1:37:28FF RangersdorfHerren B [+15:41]

PFISTER Franz29166. 1960 AUT 1:37:31BTF Verbund - ZellHerren G [+15:44]

AIGNER Andreas9167. 1990 AUT 1:37:51FF SeekirchenHerren B [+16:04]

SCHMERLAIB Freddy26668. 1966 AUT 1:38:06FF Theissenegg 1Herren F [+16:19]

KAUFMANN Michael23869. 1970 AUT  "FF Oberhöflein/DrosendorfHerren E  "

STADELMANN Bruno18570. 1978 AUT  "OF Buch 1Herren C  "

DALE-PRILLER Manfred20471. 1973 AUT  "FF Leonding 1Herren D  "

PFISTER Reinhard29272. 1961 AUT  "BTF Verbund - ZellHerren G  "

LEIFERT Christian11573. 1988 AUT  "BF WienHerren B  "

SÜSS Karl26974. 1966 AUT  "FF OberhehenfeldHerren F  "

ZEHENTNER Stefan29675. 1960 AUT  "FF Maishofen 1Herren G  "

KNABL Josef32276. 1952 AUT  "BTF Verbund - ZellHerren I  "

ZILLNER Thomas18977. 1980 AUT  "BF Wien 1Herren C  "

KLOCKER Anton30478. 1956 AUT 1:38:10FF Buch in TirolHerren H [+16:23]

HAAS Christoph16679. 1980 AUT 1:38:24FF MerkendorfHerren C [+16:37]

RIER Mario18080. 1980 AUT  "Abschnitt Pinzgau 1Herren C  "

HEINZL Ernst25481. 1963 AUT 1:38:32FF SeekirchenHerren F [+16:45]

POMWENGER Josef26482. 1967 AUT  "FF AntheringHerren F  "

KOHOUTEK Christian17183. 1981 AUT 1:38:45FF LangenloisHerren C [+16:58]

NEUWIRTH Stefan6684. 1996 AUT 1:38:53FF KematingHerren A [+17:06]

EBENFÜHRER Bernhard9685. 1984 AUT 1:39:45BTF BusatisHerren B [+17:58]

KREUZER Gerald25886. 1967 AUT 1:39:56FF WisperndorfHerren F [+18:09]

ZWEIMÜLLER Josef24587. 1971 AUT  "FF Antiesenhofen 1Herren E  "

HAUBENWALLER Christian5188. 1996 AUT 1:40:17FF MiesenbachHerren A [+18:30]

PARADEISER Rene12489. 1988 AUT 1:40:22BF Wien 1Herren B [+18:35]

HUBER Ernst30390. 1957 AUT  "FF MerkendorfHerren H  "

GRUBER Lorenz191. 2007 AUT 1:40:24FF Zell am ZillerJugend 1 [+18:37]

MAYR Manuel292. 2006 AUT  "FF AntheringJugend 1  "

KRIVETZ Hannes28793. 1959 AUT 1:41:08FF OttenschlagHerren G [+19:21]

KUDRNA Thomas28894. 1961 AUT  "BF Wien 1Herren G  "

MÜHLTALER Christian1295. 2005 AUT 1:42:14FF BischoffeldJugend 2 [+20:27]

GILLMAYR Karl28496. 1961 AUT  "FF St. MagdalenaHerren G  "

OBERMÜLLER Florian6897. 1993 AUT  "BF Linz 1Herren A  "

LASSNIG Markus21398. 1977 AUT  "FF RangersdorfHerren D  "

KALTENLEITNER Thomas25699. 1967 AUT  "FF KoglHerren F  "

ARNITZ Ludwig301100. 1955 AUT  "FF OberhehenfeldHerren H  "

FISCHER Andreas99101. 1987 AUT  "FF WolfurtHerren B  "

BERGER Oliver201102. 1977 AUT  "FF WolfurtHerren D  "

SPITZER Bernhard133103. 1989 AUT 1:42:19FF Langwies & RoithHerren B [+20:32]

LEITINGER Michael62104. 1993 AUT  "Abschnitt Pinzgau 1Herren A  "

MCCALL Neil215105. 1976 GBR  "Abschnitt Pinzgau 1Herren D  "

SALZER Harald219106. 1975 AUT 1:42:23FF GnadenwaldHerren D [+20:36]

BURGSCHWAIGER Marcel46107. 1995 AUT 1:42:25FF Dienten am Hochkönig 1Herren A [+20:38]

SUCHANEK Christian187108. 1979 AUT 1:42:29BTF Rhenus KremsHerren C [+20:42]

KRAMMER Alexander11109. 2004 AUT 1:42:31FF Friedberg 2Jugend 2 [+20:44]

HOLZINGER Mario57110. 1993 AUT 1:42:49FF WelsHerren A [+21:02]

HABERFELLNER Horst235111. 1969 AUT  "FF Regau 1Herren E  "

STEINER Walter324112. 1946 AUT 1:43:32FF Maishofen 1Herren I [+21:45]
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MICHÄLER Martin64113. 1998 AUT 1:43:44FF Friedberg 1Herren A [+21:57]

SCHARDAX Hermann181114. 1981 AUT 1:44:23FF WeißenbergHerren C [+22:36]

ROHRHOFER Stefan71115. 1999 AUT 1:44:31FF WiesenHerren A [+22:44]

HOFER Martin55116. 1994 AUT  "FF Friedberg 1Herren A  "

LASSNIG Robert240117. 1968 AUT 1:44:35FF RangersdorfHerren E [+22:48]

BÖHM Florian43118. 1998 AUT 1:45:03FF HellmonsödtHerren A [+23:16]

HEISSL Lukas52119. 2001 AUT 1:45:52FF Langwies & RoithHerren A [+24:05]

HÄMMERLE Alexander106120. 1991 AUT 1:46:10OF Mäder 1Herren B [+24:23]

BARTH Alexander161121. 1978 AUT 1:46:13FF Leonding 1Herren C [+24:26]

KNECHTELSDORFER Oskar109122. 1991 AUT  "FF AntiesenhofenHerren B  "

BÖHM Christoph42123. 1994 AUT  "FF Leonding 1Herren A  "

GOTTHOLMSEDER Markus208124. 1974 AUT 1:46:39FF Antiesenhofen 1Herren D [+24:52]

SCHERNBERGER Daniel160125. 1991 AUT 1:47:20FF Eben nach dem SeeHerren B [+25:33]

BURGSCHWAIGER Hans282126. 1961 AUT 1:47:36FF Dienten am Hochkönig 1Herren G [+25:49]

STREITBERGER Georg295127. 1959 AUT  "FF Maishofen 2Herren G  "

GIRARDI Gerhard165128. 1982 AUT 1:47:46OF Mäder 1Herren C [+25:59]

PEKOVITS Michael177129. 1979 AUT 1:47:56FF SchilternHerren C [+26:09]

EICHHORN Kurt283130. 1961 AUT  "FF ZellHerren G  "

VORHAUER Mario140131. 1985 AUT 1:48:22FF BruckmühlHerren B [+26:35]

HOCHRAINER Norbert236132. 1969 AUT 1:48:25FF Oberhöflein/DrosendorfHerren E [+26:38]

WIMMER Rainer142133. 1991 AUT 1:49:00BF LinzHerren B [+27:13]

OTTINO Andreas123134. 1990 AUT 1:49:43FF Dienten am Hochkönig 1Herren B [+27:56]

GALLER Mathias101135. 1989 AUT 1:50:45OF Mäder 1Herren B [+28:58]

RANSEDER Michael127136. 1986 AUT 1:51:46FF Antiesenhofen 1Herren B [+29:59]

HINTERBERGER Stephan53137. 1997 AUT 1:52:03FF LandshaagHerren A [+30:16]

ZAHRL Markus143138. 1987 AUT  "BF WienHerren B  "

KRAMMER Michael212139. 1975 AUT 1:52:19FF Friedberg 2Herren D [+30:32]

JAHN Rene237140. 1968 AUT 1:52:44FF ProlebHerren E [+30:57]

BRANDMAIR Jürgen94141. 1988 AUT 1:52:54FF Regau 1Herren B [+31:07]

SCHARMÜLLER Michael130142. 1985 AUT 1:52:56FF ReibersdorfHerren B [+31:09]

WALCH Johann308143. 1954 AUT 1:52:59FF ObergnasHerren H [+31:12]

LOY Fritz305144. 1955 AUT  "FF ReibersdorfHerren H  "

ZAGLER Franz272145. 1965 AUT  "FF SeekirchenHerren F  "

TISCHLER Lukas77146. 1996 AUT  "FF Theissenegg 1Herren A  "

KOFLER Christian257147. 1967 AUT 1:53:12BTF Justizanstalt AstenHerren F [+31:25]

KNOLL Friedrich239148. 1970 AUT 1:54:24FF WelsHerren E [+32:37]

SCHALLMEINER Thomas72149. 1995 AUT 1:55:39FF SteindorfHerren A [+33:52]

LIRNBERGER Alexander63150. 1993 AUT 1:56:29FF MerkenbrechtsHerren A [+34:42]

ASTNER Manfred231151. 1970 AUT  "FF Waidhofen an der ThayaHerren E  "

HINTERLEITNER Daniel54152. 1994 AUT  "BF LinzHerren A  "

STAUDINGER Gerhard268153. 1967 AUT 1:56:48FF Regau 1Herren F [+35:01]

SCHMID Wolfgang182154. 1979 AUT 1:56:51FF SeekirchenHerren C [+35:04]

MOOSBRUGGER Lukas65155. 1996 AUT  "FF WolfurtHerren A  "

BRUNNER Christoph163156. 1980 AUT 1:57:10FF Friedberg 2Herren C [+35:23]

MENDLER Rainer261157. 1967 AUT 1:57:20FF Wartberg ob der AistHerren F [+35:33]

SCHNEIDER Manfred183158. 1979 AUT 1:57:59OF Mäder 2Herren C [+36:12]

HAGELMÜLLER Thomas167159. 1978 AUT 1:59:06FF Wartberg ob der AistHerren C [+37:19]

HABERL Hermann285160. 1961 AUT 1:59:36FF St. Georgen im AttergauHerren G [+37:49]

TRAUNER Stefan221161. 1977 AUT 2:00:44FF Maishofen 1Herren D [+38:57]

SCHMERLAIB Kurt244162. 1969 AUT 2:00:55FF Theissenegg 1Herren E [+39:08]

KRACKL Andreas111163. 1986 AUT 2:01:38FF Maishofen 2Herren B [+39:51]

EBERHARD Johannes253164. 1967 AUT 2:02:14FF Theissenegg 2Herren F [+40:27]

HOFSTÄTTER Georg56165. 1998 AUT 2:02:31FF Theissenegg 2Herren A [+40:44]

TRAUNER Georg139166. 1988 AUT 2:02:36BTF Justizanstalt AstenHerren B [+40:49]

FLATZ Edwin232167. 1970 AUT 2:03:19OF Buch 1Herren E [+41:32]

NEUMAYR Michael121168. 1986 AUT 2:03:29FF Maishofen 2Herren B [+41:42]

TUNA Harald280169. 1965 AUT 2:03:36FF DobersbergHerren F [+41:49]

OBEREGGER Christian263170. 1967 AUT 2:03:54FF RedlhamHerren F [+42:07]

STOCK Alexander186171. 1978 AUT 2:04:05FF Zell am ZillerHerren C [+42:18]

BÖHMBERGER Uwe162172. 1978 AUT 2:05:16BTF Justizanstalt AstenHerren C [+43:29]

OTTINO Gerhard217173. 1976 AUT 2:05:22FF Dienten am Hochkönig 2Herren D [+43:35]

HAGENAUER Christoph104174. 1983 AUT 2:06:31LZ Bad DürrnbergHerren B [+44:44]

WALDINGER Reinhard270175. 1963 AUT 2:06:47OF BuchHerren F [+45:00]
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STEINER Peter76176. 1997 AUT 2:07:12FF RegauHerren A [+45:25]

TENGG Daniel138177. 1985 AUT 2:07:29FF Theissenegg 2Herren B [+45:42]

SCHIPFLINGER Barthl294178. 1961 AUT 2:07:45FF Maishofen 2Herren G [+45:58]

GRETZ Thomas102179. 1991 AUT 2:08:02FF LandshaagHerren B [+46:15]

HACKL Wolfgang321180. 1948 AUT 2:08:12FF NiederneukirchenHerren I [+46:25]

MOLD Helmut119181. 1987 AUT 2:10:27FF LangenloisHerren B [+48:40]

RENNER Paul3182. 2006 AUT 2:12:12FF Dienten am Hochkönig 2Jugend 1 [+50:25]

EDER Stefan302183. 1956 AUT 2:12:43FF Siegertshaft-KirchbergHerren H [+50:56]

HOFSTADLER Verena31184. 1987 AUT 2:12:49FF Friedberg 2Damen 2 [+51:02]

SCHNEIDER Tobias4185. 2006 AUT 2:13:43OF Mäder 2Jugend 1 [+51:56]

MARSCHALLLINGER Ewald214186. 1975 AUT 2:13:51FF Wartberg ob der AistHerren D [+52:04]

BÜRGLER Basti95187. 1987 AUT 2:14:58FF Dienten am Hochkönig 2Herren B [+53:11]

KRANZ Karlheinz323188. 1950 AUT 2:17:15OF Mäder 2Herren I [+55:28]

AUMAYR Simon41189. 1995 AUT 2:18:02BTF Justizanstalt AstenHerren A [+56:15]

RANDUS Brigitte32190. 1979 AUT 2:24:48FF HochleithenDamen 2 [+1:03:01]

RIEDL Anton293191. 1958 AUT 2:35:47FF FrahamHerren G [+1:14:00]

SCHMERLAIB Marco74192. 1995 AUT 2:36:36FF Theissenegg 2Herren A [+1:14:49]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

BROCHENBERGER Christian44 1993 AUT DNSLZ Bad DürrnbergHerren A

BÜRGLER Christoph45 1993 AUT DNSFF Dienten am HochkönigHerren A

KAMPF Stefan60 1994 AUT DNSAbschnitt AllentsteigHerren A

NÖBAUER Stefan67 1997 AUT DNSFF PeuerbachHerren A

RASS Thomas70 1993 AUT DNSFF KematingHerren A

EDER Stefan98 1984 AUT DNSFF Siegertshaft-KirchbergHerren B

HETTRICH-KELLER Michael107 1986 AUT DNSFF Bad LeonfeldenHerren B

KRAXBERGER Lukas112 1989 AUT DNSFF Leonding 1Herren B

KUDRNA Christoph113 1988 AUT DNSBF WienHerren B

STOCKER Jerome136 1987 AUT DNSBF WienHerren B

TENGG Alexander137 1990 AUT DNSFF Theissenegg 1Herren B

LEBESMÜHLBACHER Bernhard172 1980 AUT DNSFF AntheringHerren C

SCHWAIGER Markus184 1978 AUT DNSFF RangersdorfHerren C

DANKL Hannes205 1974 AUT DNSFF MaishofenHerren D

EDER Helmut206 1975 AUT DNSFF JegingHerren D

HERBER Ralf209 1976 AUT DNSFF NiederneukirchenHerren D

MEINDL Thomas216 1977 AUT DNSFF OberhehenfeldHerren D

GANDER Johann233 1968 AUT DNSFF KapplHerren E

DISTLER Hubert252 1967 AUT DNSFF Wolfsegg a. H.Herren F

NIEDERMAIR Andreas262 1964 AUT DNSFF WelsHerren F

SCHEIBL Hans265 1965 AUT DNSFF RedleitenHerren F

BRANDMAIR Josef281 1960 AUT DNSFF Aurach am HongarHerren G

SCHIPFLINGER Franz306 1956 AUT DNSFF MaishofenHerren H

SUPPAN Franz307 1956 AUT DNSFF ObergnasHerren H

Anzahl der Starter/Number of starters: 192
Nicht am Start/Did not start: 24

Distanz/distance 55,0 km Ergebnisliste/classification: Tagessschnellster Gäste
Schnitt/average 40,7 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Gruppe
group

Zeit
time

Pl.
pos.

HOCHSTRAßER Daniel4221. 1991 AUT 1:21:10RSV AtterbikerGäste Herren  

MOSER Christian4342. 1992 AUT 1:21:44insideAX STEINER UCT OÖGäste Herren [+0:34]

LOBE Amadeus Cosimo4313. 1990 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699Gäste Herren  "

MOSER Paul4604. 1990 AUT 1:23:32Team Weichberger KTMGäste Herren [+2:22]

STAUDINGER Alfred4415. 1991 AUT  "Tri Boa-Union InnerschwandGäste Herren  "

SCHIPFLINGER Fabian4406. 1997 AUT  "Le PressiGäste Herren  "

KIRCH Mario4767. 1981 AUT  "RSV AtterbikerGäste Herren  "

KOSCH Johannes4268. 2007 AUT  "Lysivir Racing Team OberösterreichGäste Herren  "

LEMP Alexander4309. 1992 AUT 1:23:38Tri Boa-Union InnerschwandGäste Herren [+2:28]

KOSCH Matthias42710. 2005 AUT 1:27:01Lysivir Racing Team OberösterreichGäste Herren [+5:51]

MÖßLER Michael43511. 1993 AUT  "RC ARBÖ SK VöestGäste Herren  "
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LEITNER Simon42912. 2000 AUT  "RSV AtterbikerGäste Herren  "

HOLZMANN Hannes47013. 1980 AUT  "Bike Friends SalzburgGäste Herren  "

ALTENDORFER Max41214. 1994 AUT 1:28:59RC ARBÖ SK VöestGäste Herren [+7:49]

HAGER Ingomar41615. 1989 AUT  "seeleGäste Herren  "

KARL Andreas47416. 1980 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699Gäste Herren  "

AICHRIEDLER Moritz41117. 1998 AUT 1:30:21Le PressiGäste Herren [+9:11]

HAINBUCHER Anton41818. 2006 AUT 1:31:09RSV AtterbikerGäste Herren [+9:59]

HAMMINGER Walter46919. 1981 AUT  "T3-Tri Team TraunseeGäste Herren  "

WORZFELD Martin44320. 1988 AUT 1:31:18Tri Boa-Union InnerschwandGäste Herren [+10:08]

DERLER Stefan46321. 1978 AUT 1:33:43RC Friedberg PinggauGäste Herren [+12:33]

KIBLER Helmut47522. 1977 AUT 1:34:49Atterbiker. AtGäste Herren [+13:39]

SCHWARZ-WAGNER Michael48523. 1976 AUT  "Radsport HochhauserGäste Herren  "

LENZEDER Andreas47924. 1971 AUT 1:35:36GästeklasseGäste Herren [+14:26]

HALLESCH Sebastian46825. 1981 AUT  "Sesi16Gäste Herren  "

MÖSTL Christoph45926. 1991 AUT  "Union PregartenGäste Herren  "

MEINHART Andreas48227. 1977 AUT  "Schörfling am AtterseeGäste Herren  "

LISKO Stefanie40128. 1986 AUT  "RSV AtterbikerGäste Damen  "

KIRCHMAYER Lukas42429. 1989 AUT 1:37:25Krems an der DonauGäste Herren [+16:15]

KLACKL Martin42530. 1991 AUT  "Schörfling am AtterseeGäste Herren  "

LINDNER Alexander48131. 1981 AUT 1:37:28ASKÖ Sharks TraunGäste Herren [+16:18]

HAINBUCHER Florian41932. 2007 AUT  "RSV AtterbikerGäste Herren  "

PEKO Jürgen48433. 1979 AUT 1:38:06Schörfling am AtterseeGäste Herren [+16:56]

ZAUNER Johannes49034. 1963 AUT  "rsv atterbikerGäste Herren  "

HÖDL Christian50035. 1979 AUT 1:39:56AtterbikerGäste Herren [+18:46]

KREILHUBER Katharina41036. 1992 AUT  "inside AX Steiner UCTGäste Damen  "

SIEDL Markus48637. 1980 AUT 1:41:08LeondingGäste Herren [+19:58]

MÜLLER-IBOLD Moritz43638. 1998 GER 1:41:14Le PressiGäste Herren [+20:04]

SONNLEITNER Ingrid40439. 1965 AUT 1:42:14LangenloisGäste Damen [+21:04]

SCHNÖLZER Sabine40340. 1986 AUT  "T3-Tri Team TraunseeGäste Damen  "

PETERSTORFER Sebastian43841. 1992 AUT  "FF WelsGäste Herren  "

HAGN Norbert41742. 1995 AUT 1:42:19St. Martin bei LoferGäste Herren [+21:09]

BAUCHINGER Uwe41343. 1989 AUT 1:43:14MunderfingGäste Herren [+22:04]

HUFNAGL Peter47244. 1967 AUT 1:44:31seeleGäste Herren [+23:21]

MÜLLER Lisa40245. 1986 AUT 1:44:46LCAV Jodl PackagingGäste Damen [+23:36]

STUMMER Bernhard48946. 1978 AUT 1:45:31Heuberg TriTeamGäste Herren [+24:21]

ZAGLER Johannes44447. 1993 AUT 1:46:13KöstendorfGäste Herren [+25:03]

HAINBUCHER Michael46748. 1972 AUT 1:48:22RSV AtterbikerGäste Herren [+27:12]

BRUNNER Andreas46149. 1966 AUT 1:48:27Lenzing, OberösterreichGäste Herren [+27:17]

KÜGERL Kevin42850. 1991 AUT 1:48:48Gaishorn am SeeGäste Herren [+27:38]

LUNGENSCHMIED Michael43251. 1987 AUT 1:50:11FF AdlwangGäste Herren [+29:01]

HUMMER Herbert47352. 1963 AUT 1:54:26Schörfling am AtterseeGäste Herren [+33:16]

NAISSAR Dominik43753. 1996 AUT 1:56:35Le PressiGäste Herren [+35:25]

HAAS Stefan46654. 1969 AUT 1:57:57HBS GmbHGäste Herren [+36:47]

SOBRAN Mykola48755. 1976 AUT 1:59:32seeleGäste Herren [+38:22]

ZINGL Josef49156. 1964 AUT 2:08:18Freunde des RadsportsGäste Herren [+47:08]

FELLINGER Harald46457. 1969 AUT  "Freunde des RadsportsGäste Herren  "

MICHÄLER Roland48358. 1971 AUT  "Freunde des RadsportsGäste Herren  "

ZEILNER Markus44559. 1985 AUT 2:10:36Schörfling am AtterseeGäste Herren [+49:26]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

BRAND Michael414 1987 AUT DNSRSV AtterbikerGäste Herren

DAXER Nico415 2000 AUT DNSLe PressiGäste Herren

HEISS Dominik420 1994 AUT DNSLe PressiGäste Herren

HOCHHOLD Christoph421 1999 AUT DNSCLR Sauwald Cofain 699Gäste Herren

KARLSBÖCK Thomas423 1998 AUT DNSLe PressiGäste Herren

MÖSCHL Christoph433 1996 AUT DNSLe PressiGäste Herren

RIESER Bernhard439 1995 AUT DNSTriebenGäste Herren

TILL Fabian442 1994 AUT DNSLe PressiGäste Herren

DAUTOVIC Nihad462 1975 AUT DNSEugendorfGäste Herren

GRATZL Markus465 1981 AUT DNSTaufkirchenGäste Herren

HUEMER Christoph471 1976 AUT DNSURC RiedGäste Herren

KLEIN Walter477 1969 AUT DNSTUS Radsport Caska FeldbachGäste Herren
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KORATH Peter478 1969 AUT DNSMühlbach am HochkönigGäste Herren

LICHTENWÖHRER Ernst480 1964 AUT DNSRC DANA Pyhrn-PrielGäste Herren

STAMCAR Thomas488 1982 AUT DNSKronstorfGäste Herren

Anzahl der Starter/Number of starters: 59
Nicht am Start/Did not start: 15
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